

OBJEDNÁVKA Č. 20/2017/ORRI

Dodavatel: EUROGREEN CZ s.r.o. Náměstí Jiřího 2 407 56 Jiřetín pod Jedlovou IČ: 64651959 DIČ: CZ64651959	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9. května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od: Plnění do: dle dohody	

Objednáváme u vás vybudování závlahového systému RAIN BIRD pro zalévání kurtů na Letním stadionu v Rumburku v rozsahu viz. příloha (rozpočet prací a materiálu).

Celková cena nepřesáhne částku 90 072,40 Kč včetně DPH.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Mertlová, 412 356 233

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 28.04.2017

Vystavil: Simona Ježková

MĚSTO RUMBURK
Odbor regionálního rozvoje a investic
Městský úřad Rumburk
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK


Schválil: Ing. Dagmar Mertlová


EUROGREEN
CZ s.r.o.
Nám. Jiřího 2, 407 56 Jiřetín p. J.
IČ: 64651959 DIČ: CZ64651959

28. 4. 2017

Rozpočet prací a materiálu
závlahový systém RAIN BIRD - Letní stadion Rumburk, kurty

Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Celkem
I. ZARÍZENÍ STAVENISTĚ				
Přípravné práce				0
II. ZEMNÍ PRÁCE				
hloubení rýhy h40, š30	bm	175	90	15 750
Závoz s hutněním	bm	175	70	12 250
Ruční hloubení rýhy	bm	5	30	150
rozebrání a zpětné položení zámkové dlažby	m ³	4	1200	4 800
Přskování potrubí	bm	175	30	5 250
písek	t	10	390	3 900
III. POTRUBÍ A ARMATURY				
Potrubí 50 PN 10	m	200	70	14 000
Potrubí 25 PN 10	m	0	25	0
Fitinky, spojky, tvarovky (ostatní spotřeb. mat.)				2 900
Flexi potrubí	m	0	26	0
Aquamat 50L 10Bar	ks	0	1400	0
flexi hadice tl. Nádoba	ks	0	580	0
Pěticestná armatura delší	ks	0	98	0
Manometr 0,6/P50	ks	0	112	0
Ventil AST VLU 40/ 5/4"	ks	0	172	0
Navrtávací pas ASTORE 25 x 3/4"	ks	0	30	0
Čerpadlo	ks	0	7803	0
IV. MAGNETICKÉ VENTILY, ŠACHTY				
Elektromagnetický ventil	ks	0	6532	0
Ventilová šachtice	ks	1	540	540
nerezový koš	ks	0	6028	0
V. POSTŘIKOVACE				
3504 PC - SAM	ks	0	545	0
5004 PLUS - PC SS - SAM	ks	0	0	0
1804 UNI SPRAY - SAM	ks	0	149	0
Trysky 10 VAN	ks	0	59	0
VI. ELEKTROINSTALACE, ELEKTRO				
Kabel CYKY 5J x 2,5	m	0	0	0
Kabel CYKY 5J - 1,5	m	200	29	5 800
Konektory, izolace (ostatní spotřeb. mat.)	ks			1 900
Srážkové čidlo RAIN CHECK	ks	0	0	0
Konektor DBY	ks	0	0	0
Tlakový spínač TSA/M 0,2 - 0,35 Mpa	ks	0	383	0
Ovládací jednotka	ks	0	1880	0
VII. PRÁCE				
Vyměření postřikovačů, dokumentace				0
Montáž přípojky				6 000
Montáž elektro, elektro revize				0
Doprava				1 200
CELKEM				74 440
CELKEM CENA BEZ DPH				74 440

+21% DPH